
UCHWAŁA NR 64/VII/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 10  ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 r., z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kołobrzegu, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. zalicza się drogę oznaczoną numerem działki 302 położoną 
w obrębie ewidencyjnym Nieżyn (aktualnie droga powiatowa nr 3310Z Nieżyn-Ołużna) do kategorii 
dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określa załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 730, 1495 i 1716.

Id: 2EA19ED8-489B-4FD2-BAA3-55707A988563. Podpisany Strona 1



Id: 2EA19ED8-489B-4FD2-BAA3-55707A988563. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych

Przedmiotowa droga posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom, w szczególności z zakresu organizacji transportu publicznego. Zgodnie
z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych takie drogi zalicza się do kategorii dróg gminnych.
Droga wymieniona w uchwale aktualnie stanowi drogę powiatową. Pismem znak
ITRII.7226.35.2019 z dnia 10 września 2019 r., Wójt Gminy Siemyśl wnioskował do Zarządu
Powiatu w Kołobrzegu o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą Nr 115/2019 z dnia 11 września 2019 r. w sprawie
wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych drogi powiatowej nr 3310Z na terenie
Gminy Siemyśl, pozytywnie zaopiniował propozycję nadania drodze powiatowej kategorii drogi
gminnej.

Podjęcie uchwały o zaliczeniu drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych ma na celu
uporządkowania sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami, a także
umożliwienie skorzystania ze środków pomocowych przeznaczonych na realizację przyszłych
inwestycji drogowych w obrębie drogi.

Wójt

Marek Dołkowski

Id: 2EA19ED8-489B-4FD2-BAA3-55707A988563. Podpisany Strona 3




